Российская Федерация

Петровский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2016г.                                                                                                       № 23

с. Петровка

О решении Петровского сельского

Совета депутатов «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов»

Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за данным решением возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству и экономическому развитию села (Шелухин В.М.)

Глава сельсовета                                                                       С.Н. Иванов

Настоящее решение обнародовано на информационном стенде                Администрации Петровского сельсовета, а также на информационных стендах села Песьянка и села Большая Речка 04.10.2016 г.

       Секретарь Администрации сельсовета                                  Е.Г. Гришаева

                                                                              Принято
                                                                              решением Петровского
                                                                              сельского Совета   депутатов
                                                                              от 29.09.2016 г. № 23

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
     Статья 1. Со дня вступления настоящего решения отменить:

     Решение Петровского сельского Совета депутатов от 30.09.2014 г. № 50 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле, назначении и утверждении состава комиссии по муниципальному земельному контролю».

     Статья 2. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.

     Статья 3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   С.Н. Иванов